BỘ Y TẾ

Số:                 /BYT-TCCB

V/v thẩm định dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung Nghị định số 56/2011/NĐ-CP

ngày 04/7/2011 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng         năm 2022

Kính gửi: Bộ Tư pháp

Thực hiện Kết luận số 25-KL/TW ngày 30/12/2021 của Bộ Chính trị, Nghị

quyết số 38/NQ-CP ngày 17/3/2022 của Chính phủ, Thông báo số 247a/TB-VPCP

ngày 16/8/2022 của Văn phòng Chính phủ kết luận của Phó Thủ tướng Lê Minh

Khái tại cuộc họp về việc xây dựng, ban hành Nghị định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 56/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ ban hành

quy định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề đối với công chức, viên chức công tác tại

các cơ sở y tế công lập, Bộ Y tế đã phối hợp với bộ, ngành liên quan để xây dựng,

hoàn chỉnh dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

56/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ theo trình tự, thủ tục rút gọn.

Bộ Y tế kính gửi Quý Bộ hồ sơ trình Chính phủ ban hành Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của

Chính phủ để Quý Bộ thẩm định theo quy định (hồ sơ gồm: (1) Tờ trình số

1249/TTr-BYT ngày 21/9/2022 của Bộ Y tế về việc ban hành Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính

phủ; (2) Công văn số 5206/BYT-TCCB ngày 22/9/2022 của Bộ Y tế về việc thẩm

định dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

56/2011/NĐ-CP; (3) dự thảo Nghị định;  (4) tổng hợp văn bản góp ý của các Bộ,

ngành, địa phương).

Tiếp thu ý kiến thẩm định của Quý Bộ, Bộ Y tế sẽ hoàn thiện hồ sơ trình

Chính phủ ban hành Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

56/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. Bộ trưởng  (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Hồng Sơn

ho
ap

q.
tc

cb
_P

ha
n

Q
uy

nh
 H

oa
_3

0/
09

/2
02

2
08

:5
9:

39

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-30T07:52:08+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Hồng Sơn<Sonnh.tccb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-30T08:37:13+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-30T08:37:19+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-30T08:37:25+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-30T08:37:44+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-09-30T08:38:15+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!